様式第１０号（第１１条関係）

福山市公共下水道事業浄化槽設置補助金実績報告書

 年   月   日

 福山市上下水道事業管理者  様

          申請者 住(居)所又は所在地

              名  前又は名  称               ㊞

（記名押印又は自署としてください。）

電話番号 （    ）    ―

（団体の場合は団体名及び代表者名）

      年  月  日付け福山市上下水道局指令管整第   号で交付決定を受け

た福山市公共下水道事業浄化槽設置補助事業が完了したので、福山市公共下水道事業浄化

槽設置補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

補 助 年 度          年度

交付決定金額                     円

事業着工年月日 年   月   日

事業変更年月日 年   月   日

事業完了年月日 年   月   日

補助事業経費精算額

（補助対象金額）

工 事 金 費 補 助 金 額

円 円

実施事業の経過と内容

基礎埋設工事  年   月   日

浄化槽撤去工事  年   月   日

汚水配管工事  年   月   日

上部スラブ打ち  年   月   日

添 付 書 類

(１) 収支決算書

(２) 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契

約書の写し

(３) 浄化槽法定検査（１１条検査）受検契約書の写し

(４) チェックリスト

(５) 浄化槽工事施工の現場写真及び写真チェックリスト

(６) 工事後の排水経路図（既設を含むすべての升に番号を付

し、工事写真と対応させること。なお、既設の配管と升を

引き続き利用する場合は、既設と新設とが区別できるよう

に記載すること。）

(７) 浄化槽使用開始報告書の写し

(８) 単独処理浄化槽からの転換の場合は、廃止した単独処理浄

化槽の浄化槽使用廃止届出書の写し

(９) 請求書

(10)その他管理者が必要と認める書類

※添付書類(3)(7)(8)の原本は福山市経済環境局環境部環境保全課へ提出すること。